ถนนคสล.ขนาดกว้าง ๓ ม. ยาว ๖๒ม. หนา ๐.๑๕ ม.หรือคิดพท.ไม่น้อยกว่า ๑๘๖ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่

ทางตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ม.แมททีเรียล ซัพพลาย

จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก